relacionados ao ICMS, nos Estados de Alagoas, Bahia, Espírito Santo, Rio de Janeiro e Pernambuco, e 
autos de infração federais relacionados a IRPJ, CSLL, Pis e Cofins. 

17. PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

17.1 Capital social 

O limite do capital social autorizado da Companhia é de 280.000.000 (duzentos e oitenta milhões) de 
ações ordinárias. 

Em 30 de setembro de 2025, o capital social integralizado totaliza o montante de R$1.705.381 
(R$1.705.381 em 31 de dezembro de 2024). 

A reserva de capital é composta pelos custos de emissões de ações. 

17.2 Composição acionária